Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0721/2023
Em, 26 de setembro de 2023

SOLICITA À EXMA. SRA. PREFEITA A
INSTALAÇÃO DE INSULFILM NA VIATURA DA
PATRULHA MARIA DA PENHA DA GUARDA
MUNICIPAL.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente a
Exmª Srª. Prefeita solicitando a instalação de insulfilm na viatura da  Patrulha Maria da
Penha da Guarda Municipal.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2023.

ALEXANDRA DOS SANTOS CODEÇO
1º SECRETÁRIO

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário a instalação de insulfilm na viatura da Patrulha Maria da Penha
da Guarda Municipal Para preservar a imagem da assistida.

Visto a importância da Indicação, contamos com a aprovação da matéria pelos
Nobres Edis.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo